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§ 204
Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan lausunto kaupunginhallitukselle 
Kiinteistö Oy Laajasalon palloiluhallien mailapelihallin ja ulkopeli-
kenttien rakentamishanketta koskevasta lainahakemuksesta

HEL 2020-007496 T 02 05 03 00

Lausunto

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta antoi seuraavan lausunnon kaupun-
ginhallitukselle Kiinteistö Oy Laajasalon palloiluhallien lainahakemuk-
sesta, joka koskee Laajasalon liikuntapuiston yhteyteen rakennettavaa 
mailapelihallia ja ulkopelikenttiä:

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta puoltaa omalta osaltaan nyt ilmoite-
tuilla kokonaiskustannuksilla ja esitetyllä rahoitussuunnitelmalla 340 
000 euron lainan myöntämistä viidentoista (15) vuoden laina-ajalla Kiin-
teistö Oy Laajasalon palloiluhalleille kaupungin urheilu- ja ulkoilulaitos-
rahaston varoista käytettäväksi osarahoituksena mailapelihallin ja ulko-
pelikenttien toteuttamiseksi. 

Liikuntapalvelukokonaisuuden kannalta esitettyä hanketta on pidettävä 
kannatettavana ja kaupungin lainan myöntämistä hakijalle urheilu- ja 
ulkoilulaitosrahaston varoista kaupungin edun mukaisena. Kiinteistö Oy 
Laajasalon palloiluhallien esittämä hanke täydentää kaupungin palvelu-
ja, ja hankkeen sijainti Itä-Helsingin alueella lisää omalta osaltaan alu-
een harjoittelumahdollisuuksia. Hakijan ja kulttuuri- ja vapaa-
aikalautakunnan kesken on valmisteltavana kyseisestä maa-alueesta 
vuokrasopimukset siten, että nykyinen vuokra-alue jaetaan kahdeksi 
erilliseksi vuokra-alueeksi. Nykyinen mailapelihalli ja pysäköintialue si-
joittuu toiselle vuokra-alueelle, jonka vuokraus on voimassa 1.1.2021–
31.12.2033 saakka. Toiselle vuokra-alueelle rakennetaan uusi mailape-
lihalli ja ulkopelikentät sekä alueelle jää aiemmin rakennetut nykyisen 
sopimuksen mukaiset ulkotenniskentät. Alueen vuokrasopimus solmi-
taan ajalle 1.1.2021–31.12.2040.

Kiinteistö Oy Laajasalon palloiluhallit hakee kokonaiskustannuksiltaan 
850 000 euron (alv. 0 %) hankkeelle rahoitussuunnitelman mukaista 
340 000 euron lainaa Helsingin kaupungilta. Kaupungin lainan lisäksi 
hanketta on suunniteltu rahoitettavan 170 000 euron pankkilainalla, 
Laajasalon tennishallit Oy:n omarahoituksella 200 000 euroa sekä val-
tion tuella 140 000 euroa.

Lautakunta on aiemmin tarkoituksenmukaisiksi katsomissaan hank-
keissa puoltanut maksimissaan 40 prosentin lainaosuutta kokonaiskus-
tannuksista.
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2 Liiketoimintasuunnitelma
3 KOY Laajasalon palloiluhallien hallituksen kokouksen pöytäkirja 

18.5.2020

Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytäntöönpano

Lausuntoehdotus

Lausunto on ehdotuksen mukainen.

Esittelijän perustelut

Kiinteistö Oy Laajasalon palloiluhallit esittää Helsingin kaupungille 
osoittamassaan hakemuksessa kaupungin 340 000 euron suuruisen 
lainan myöntämistä urheilu- ja ulkoilulaitosrahaston varoista Laajasalon 
liikuntapuiston yhteydessä olevalle yhtiölle jo aiemmin vuokratulle maa-
alueelle rakennettavan kevytrakenteisen mailapelihallin ja ulkopelikent-
tien rakennushankkeesta aiheutuvien kustannusten kattamiseen. Kau-
pungin urheilu- ja ulkoilulaitosrahaston varoja hoitaa kaupunginhallitus. 

Kiinteistö Oy Laajasalon palloiluhallit on kaupungin osakkuusyhtiö, jos-
ta kaupunki omistaa 40 %:a. Laajasalon Tennishallit Oy omistaa yhtiös-
tä loput 60 %:a.

Kiinteistö Oy Laajasalon palloiluhallit on perustellut hanketta nykyisen 
palloiluhallin tilojen riittämättömyydellä vastaaman niiden kysyntään. 
Erityisesti tenniksen harrastamiseen varatut tilat ovat nykyisessä hallis-
sa kovassa käytössä, erityisesti arki-iltoina käyttöaste on 100 %. Pai-
kallinen tennisseura ei kykene riittävästi vastaamaan runsaaseen ky-
syntään varattavissa olevien tennistuntien puutteen vuoksi. Seuran ta-
voitteena on kasvaa ja saada erityisesti junioreille lisää valmennustun-
teja sekä saada paremmat työolosuhteet valmentajilleen, joihin uusi 
mailapelihalli oheistiloineen voisi omalta osaltaan vastata.  Sulkapallo 
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ja padel ovat matalan kynnyksen suosittuja mailapelejä, eikä Laajasa-
lon alueella ole tällä hetkellä tarjolla kyseisiä kenttiä. Yhtiön saamien 
palautteiden mukaan juuri näille lajeille on erityisen kova kysyntä alu-
eella. 

Painetta harrastustilojen lisäämiselle on myös läheisten asuntoalueiden 
asukasmäärien kasvun myötä. Rakentuvaan Kruunuvuorenrantaan tu-
lee noin 15 000 uutta asukasta ja Laajasaloon uuden asutuksen myötä 
on tulossa useampi tuhat asukasta. Lähellä olevien Kalasataman sekä 
Herttoniemen alueiden kasvu lisää entisestään kysyntää.  Uusi maila-
pelihalli ja kenttäalueet tulevat osaltaan täydentämään Laajasalon lii-
kuntapuiston uusiutuvaa ja kasvavaa tarjontaa alueen väestölle. Liikun-
tapuiston sijainti keskellä Laajasalon saarta on erinomainen ja liikunta-
puistoon pääsee helposti kävellen tai pyöräillen. Julkiset liikenneyhtey-
det paranevat myös huomattavasti, kun liikuntapuiston läheisyyteen 
valmistuu raitiotie. 

Rahoitussuunnitelman mukaan hankkeen kokonaiskustannukset ovat 
850 000 euroa (alv. 0 %). Kaupungin 340 000 euron lainan lisäksi han-
ketta on suunniteltu rahoitettavan 170 000 euron pankkilainalla, Laaja-
salon tennishallit Oy:n omarahoituksella 200 000 euroa ja valtion tuella 
140 000 euroa.

Laajasalon liikuntapuiston yhteydestä vuonna 2009 vuokratun maa-
alueen vuokrauksen muutos on esillä tässä samassa lautakunnan ko-
kouksessa 15.12.2020.  Kiinteistö Oy Laajasalon palloiluhallien ja kult-
tuuri- ja vapaa-aikalautakunnan kesken on valmisteltavana kyseisestä 
maa-alueesta vuokrasopimukset siten, että nykyinen vuokra-alue jae-
taan kahdeksi erilliseksi vuokra-alueeksi. Nykyinen mailapelihalli ja py-
säköintialue sijoittuu toiselle vuokra-alueelle, jonka vuokraus on voi-
massa 1.1.2021–31.12.2033 saakka. Toiselle vuokra-alueelle rakenne-
taan uusi mailapelihalli ja ulkopelikentät sekä alueelle jää aiemmin ra-
kennetut nykyisen sopimuksen mukaiset ulkotenniskentät. Alueen 
vuokrasopimus solmitaan ajalle 1.1.2021–31.12.2040.  

Hanke palvelee liikuntatarkoituksia ja on näin ollen Helsingin kaupungin 
urheilu- ja ulkoilulaitosrahaston sääntöjen 5 §:n mukainen hanke sekä 
myös hakijatahon hakemuksessa esille tuomista lähtökohdista ajatellen 
perusteltu hankekokonaisuus.
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